jednostki dominującej wobec emitenta

2 158

jednostek zależnych 403

innych jednostek powiązanych  457 457

Pożyczki udzielone jednostkom powiązanym 01.01.-30.06.2014 01.01.-30.06.2013

Przychody z tytułu odsetek, w tym od: 30 59
jednostki dominującej wobec emitenta  51

jednostek zależnych 3 1

innych jednostek powiązanych  27 7

9.  Zmiana danych prezentowanych we wcze śniejszych okresach
sprawozdawczych, zmiana zasada rachunkowo ści oraz korekty bł ędów

W celu zachowywania porównywalności danych Spółka skorygowała dane porównywalne w
sprawozdaniu z całkowitych dochodów za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013 roku
dotyczące części kosztów ogólnego zarządu, które zostały ujęte w tymże okresie w kosztach
wytworzenia sprzedanych produktów.

TRANS POLONIA S.A.
PÓŁROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 6 MIESIĘCY KOŃCZĄCYCH SIĘ 30 CZERWCA 2014 ROKU
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

 18

  3 miesiące 6 miesięcy

01.04.-

30.06.2013
01.04.-

30.06.2013
01.01.-

30.06.2013
01.01.-

30.06.2013

  przed korektami korekta po korektach przed korektami korekta po korektach

Przychody netto ze
sprzedaży

9 940 0 9 940 18 001 0 18 001

Koszt wytworzenia
sprzedanych produktów

9 186 -207 8 978 16 780 -396 16 384

Zysk (strata) brutto ze
sprzedaży  755 207 962 1 221 396 1 616

Koszty ogólnego zarządu 542 207 749 1 012 396 1 408

Zysk (strata) na
sprzedaży  213 0 213 208 0 208

10. Pozostałe informacje do półrocznego skróconego  spr awozdania
finansowego
10.1. Opis czynników i zdarze ń, w szczególno ści o nietypowym

charakterze, maj ących znacz ący wpływ na osi ągnięte wyniki finansowe

W badanym okresie Spółka nie odnotowała czynników i zdarzeń o nietypowym charakterze mających
wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

10.2. Informacja o odpisach aktualizuj ących warto ść zapasów do
warto ści netto mo żliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego
tytułu

W okresie sprawozdawczym nie były dokonywane odpisy aktualizujące wartość zapasów.

10.3.   Informacje o odpisach aktualizuj ących z tytułu utraty warto ści